תמ"ש 59099-11-14 פלוגי נ' פלוגי

בפני כבוד השופט אליה נוס

תובע פלוגי
ב"כ עו"ד איריס גרבר

נגד

נתבעת פלוגי
ב"כ עו"ד ליהיא דמבינסקי-כהן, וורד שוורצמן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962: סע' 74](#)

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 2258, פרק כ"ז](#)

מיני-רציו:

* התנאים המרכזיים להקמת משמורת משותפת הם: א. מסוגלות הורית טובה, דומה או שווה של שני ההורים; ב. רמה גבוהה של שיתוף פעולה בין ההורים וטיב התקשורת ביניהם; ג. רצון הילד; ד. מעורבות רבה של שני ההורים בחיי הילדים; ה. קיומו של קשר טוב ותקיין בין שני ההורים לבין כל אחד מהילדים; ו.

- זאת ועוד, אף שלא היססה לטעון כי האב אינו אוסף את הקטין מהצהרון, אלא בני משפחתו, הודתה האם כי הוריה לוקחים את הקטין מן הצהרון, ורק אחת לשבוע הוא נלקח מהצהרון על-ידיה (עמ' 34, שורות 27-29).

23. [סעיף 74 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות](#), התשכ"ב 1962, העוסק בשינוי החלטות המתקבלות בעניינם של קטינים, קובע כי "בית המשפט רשאי לשנות או לבטל החלטותיו לפי חוק זה אם נשתנו הנסיבות או נתגלו עובדות נוספות לאחר שנתן החלטתו".

השיקול היחיד המנחה את בית המשפט בענייני משמורת ילדים הוא עקרון טובת הקטין, הניצב כעקרון מנחה בודד בסוגיות משמורת ילדים, מבלי שיישקלו לצדו באופן עצמאי שיקולים אחרים.

גם בהתייחס לתסקיר, המשקל המיוחס לו נתון לקביעתה של הערכאה השיפוטית ([ע"א 3554/91 אלמונית נ' היועמ"ש](#) [פורסם בנבו]).

25. ראו לציין, כי כחלק מבירור התביעה ורצונו של בית המשפט לברר מהי עמדת הקטין בשאלת המשמורת המשותפת, נשמע הקטין ביחידת הסיוע, במסגרת הליך השתתפות ילדים, על פי [פרק כ"ב לתקנות סדר הדין האזרחי](#), התשמ"ד 1984.

[תקנה 2258לג2](#) קובעת בעניין זה כי: "בית המשפט הדן בתובענה... הנוגעת לילד, ייתן לילד הזדמנות להביע את רגשותיו, דעותיו ורצונותיו בעניין הנדון לפניו (להלן – שמיעת הילד) וייתן להם משקל ראוי בהחלטתו, בהתאם לגילו ולמידת בגרותו של הילד..."

אשר על כן, ולנוכח כל האמור לעיל, הריני מורה כי התביעה תתקבל וכי מעתה ואילך תתקיים בין ההורים משמורת משותפת, באופן שהסדרי השהייה יתקיימו בהתאם להמלצות התסקיר מיום 26.8.15.

תסקיר משלים המתייחס ליישום פסק הדין יוגש לתיק בתוך 6 חודשים.

הנתבעת תישא בהוצאות ובשכ"ט עו"ד בסך של 20,000 ₪.

מזכירות בית המשפט תסגור את התיק.

ניתן היום, ג' ניסן תשע"ו, 11 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.

אליה נוס 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)